
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
様  

「都ぞ弥生」百年記念委員会会長   横山   清  

「都ぞ弥生」百年記念実行委員長   白浜   憲一  

  

広告掲載御出稿依頼  

  

拝啓   春寒の候、ご清勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。  

   平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。  

さて、早速ですが、本年２０１２年は北大恵迪寮歌「都ぞ弥生」が誕生して百年の

節目の年です。これを記念して私ども恵迪寮同窓会は百年記念事業と百年記念祭（６

月９日開催）を執り行います。その記念事業の一つとして「都ぞ弥生」百年記念誌を

発行いたします。８月末に同窓生およそ8000人に対し、初版3000部発行の予定

でおります。  

   つきましては、貴社・貴団体おかれまして協賛広告のご出稿をお願い申し上げる次

第です。時節柄厳しい経済情勢の下ですが、何卒、以下の要領をご参照賜り、ご検討

の上、ご出稿いただければ幸いです。  

   先ずは略儀ながら書中にてお願い申し上げます。                                    敬具  

  

記  

  

広告価格      Ｂ５版1ページ        （横１５cm×縦22.2cm）   50,000円     

   Ｂ５版 1/2ページ  （横１５cm×縦10.2cm）     25,000円  

                  Ｂ５版 1/4ページ  （横１５cm×縦5.2cm）            15,000円     

広告原稿      活字体のみの場合はご指定どおりに当方にて無料で作成いたします。  

                  デザイン広告は、制作の上、版下、またはデーターにてご提供願います。  

お申し込み   平成 24年 5月 31日まで、事務局宛お願いします。                    

お支払い      雑誌が完成後、速やかに完成号と共にご請求書とお振り込み用紙をご送

付いたします。ご請求後、1ヶ月以内にお支払い願います。  

以上 

  

恵迪寮同窓会事務局  
〒064－8610   札幌市中央区南 13条西 11丁目   ㈱アークス内  

TEL＆FAX  011－530－1186   E-mail   keiteki.@spa.att.jp   担当：佐藤静子  

  



平成 24年      月      日  

  

北大恵迪寮同窓会宛  

  

  

広告掲載申込書  

  

広告主   社（氏）名     

   住   所     

ＴＥＬ     

ＦＡＸ     

担当者名     

掲載枠   Ｂ５版 1Ｐ            Ｂ５版 1/2Ｐ            Ｂ５版 1/4Ｐ                 

原   稿   ・作成の上、      月      日までに届ける。  

・以下の内容で事務局に任せる。  

  

原稿  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   平成 24年 5月 31日まで、事務局にお願いします。  

   ◆FAX：011－530－1186（アークス秘書室   佐藤）  


